
Obsah

Předmluva k českému vydání.............. 27
Poznámka překladatele.................. 29

1 . Přepisujeme pravidla................................. .
Pravidla a nejistota................... 33
Pravidla............................. 40
Antiprůvodce?..................................43
Další zdroje.......................... 51

2. Prepisujeme pravidla sebe samých..........53
Jaká jsou pravidla?.................... 55
Proč pravidla zpochybňovat?............. 60
Alternativní pravidla.................. 66
Za hranice pravidel? Přijměme nej istotu .... 77
Další zdroje.......................... 84



3. Prepisujeme pravidla lásky..................... 87
Jaká jsou pravidla?.................... 89
Proč pravidla zpochybňovat?............. 98
Alternativní pravidla................. 107
Za hranice pravidel? Přijměme nej istotu ... 11 5
Další zdroje......................... 123

4. Přepisujeme pravidla sexu..................... 127
Jaká jsou pravidla.................... 129
Proč pravidla zpochybňovat?............ 137
Alternativní pravidla................. 147
Za hranice pravidel? Přijměme nej istotu ... 157
Další zdroje......................... 166

5. Přepisujeme pravidla genderu .............. 169
Jaká jsou pravidla?................... 171
Proč pravidla zpochybňovat?............ 178
Alternativní pravidla................. 188
Za hranice pravidel? Přijměme nej istotu ... 196
Další zdroje......................... 207

6. Přepisujeme pravidla monogamie.......... 211
Jaká jsou pravidla?................... 213
Proč pravidla zpochybňovat?............ 220
Alternativní pravidla................. 232
Za hranice pravidel? Přijměme nejistotu .. .238
Další zdroje......................... 250

7. Přepisujeme pravidla konfliktu.......... 253
Jaká jsou pravidla?................... 255



Proč pravidla zpochybňovat?............ 263
Alternativní pravidla................. .272
Za hranice pravidel? Přijměme nej istotu ... 281
Další zdroje......................... 291

8. Přepisujeme pravidla rozchodu ............. 293
Jaká jsou pravidla?................... 295
Proč zpochybňovat pravidla?............ 302
Alternativní pravidla................. 310
Za hranice pravidel? Přijměme nej istotu ... 317
Další zdroje......................... 331

9. Přepisujeme pravidla závazku ...............335
Jaká jsou pravidla?................... 337
Proč zpochybňovat pravidla?............ 344
Alternativní pravidla................. 352
Za hranice pravidel? Přijměme nej istotu ... 363
Další zdroje......................... 377

10. Přepisujeme svá vlastni pravidla .. .381
Proč nepřepisovat svá pravidla?......... 385
Péče o sebe a přepisování pravidel...... 396
Závěr............................... 405
Další zdroje......................... 407
Poznámky............................. 411
Rejstřík............................. 437


